拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

来る11月7日（火）～11月8日（水）に札幌市に於いて「第15回全国児童発達支援施設運営協

議会」が開催されますことを、心よりお祝い申し上げます。大会事務局のご指導のもと、参加申込

ならびにご宿泊・意見交換会の回答書請求書送付の業務を弊社にてお世話させていただくことになり

ました。

下記の取扱要項に基づき、お申込下さいます様お願い申し上げます。

敬具

記

1．日 時 平成29年11月7日（火）～11月8日（水）

2．大 会 会 場 京王プラザホテル札幌

住 所：札幌市中央区北5条西7丁目

参加費：12，000円

3．意見交換会 京王プラザホテル札幌
会 場 住 所：札幌市中央区北5条西7丁目

意見交換会費：8，000円

4．宿 泊 案 内 所定の申込書の宿泊日の欄に、宿泊先の記号を入れてください。

＜記号Ａ＞ 京王プラザホテル札幌

11月6日（月）シングル朝食付 11，500円

ツイン 朝食付 9，000円

11月7日（火）シングル朝食付 11，500円

ツイン 朝食付 9，000円

＜記号Ｂ＞ ホテル札幌ガーデンパレス

11月6日（月）シングル朝食付 8，500円

ツイン 朝食付 7，500円

11月7日（火）シングル朝食付 8，500円

ツイン 朝食付 7，500円

（満室の場合は他のホテルをご案内する場合がございます）

－ ５ －

5．お申込方法 所定の申込み用紙に記入の上、10月2日（月）までに FAXまたは郵送でお申

込ください。

FAXにて回答書と請求書を送付させていただきます。

入金が確認されましたら、10月31日（火）までに参加券などをお送り致しま

す。

なんらかの事情で事前振込ができない場合は、申込用紙の備考欄に記入してくだ

さい。弊社からご連絡させていただきます。

6．各種部会のご案内

所定の申込書の参加分科会に番号を記入してください。（必ず第2希望まで記入してください）

① 第1分科会 障害児入所支援

② 第2分科会 児童発達支援センター・児童発達支援事業・放課後等デイサービスの支援

③ 第3分科会 地域との連携・保育所等訪問支援事業

④ 第4分科会 障害児相談支援

7．大会に関するお問い合わせ

大会実行委員長：日本知的障害者福祉協会 児童発達支援部会

部会長 北川 聡子（むぎのこ児童発達支援センター）

大 会 事 務 局：北海道知的障がい福祉協会 担当 薮・東海林

電話 011－271－0228 FAX 011－271－4202

8．参加及び意見交換会・宿泊の回答・請求関係

㈱近畿日本ツーリスト北海道 札幌法人旅行支店 担当 大桃・森

電話 011－251－0011 FAX 011－251－3630

－ ６ －

時計台
■

地下鉄
東西線

 ■

地下鉄
南北線

地下鉄
東豊線

西11丁目駅

Ｎ
ＪＲ函館線

ＪＲ札幌駅

地下鉄
さっぽろ駅

北海道大学
　植物園 ■

 旧北海道庁
（赤レンガ）

Ｂ：ホテル札幌ガーデンパレス

大通公園 大通駅 テレビ塔

Ａ：京王プラザホテル札幌

第15回 全国児童発達支援施設運営協議会 会場案内（斡旋ホテル）

～会場周辺地図～

宿 泊 先 案 内

＜記号Ａ＞ 京王プラザホテル札幌
住所：札幌市中央区北5条西7丁目
電話：011－271－0111

＜記号Ｂ＞ ホテル札幌ガーデンパレス
住所：札幌市中央区北1条西6丁目
電話：011－261－5311

大会会場・意見交換会会場

京王プラザホテル札幌
住所：札幌市中央区北5条西7丁目

電話：011－271－0111

－ ７ －